Lote – I - Valor unitário R$ 5,86 (cinco reais e 

oitenta e seis centavos)  

II - Valor unitário R$ 6,91 (seis reais e 

noventa e um centavos) 

III – Valor unitário R$ 8,17 (oito reais e 

dezessete centavos) 

IV - Valor unitário R$ 248,92 (duzentos e 

quarenta e oito reais e noventa e dois centavos) 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

ORIUNDO: Pregão Eletrônico de N.º 004/2022. 

BASE LEGAL:10.520/02. 

PELO MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE PEDRO 

VELHO/RN – CNPJ: 08.354.896/0001-19 – EDSON 

DA SILVA SANTOS GALVÃO - PREFEITO

[...]

Lote – I - Valor unitário R$ 5,86 (cinco reais e 

oitenta e seis centavos)  

II - Valor unitário R$ 6,91 (seis reais e 

noventa e um centavos) 

III – Valor unitário R$ 8,17 (oito reais e 

dezessete centavos) 

IV - Valor unitário R$ 248,92 (duzentos e 

quarenta e oito reais e noventa e dois centavos) 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

ORIUNDO: Pregão Eletrônico de N.º 004/2022. 

BASE LEGAL:10.520/02. 

PELO MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE PEDRO 

VELHO/RN – CNPJ: 08.354.896/0001-19 – EDSON 

DA SILVA SANTOS GALVÃO - PREFEITO